
                                   令和 6 年７月４日  

 

京都市左京歯科医師会  会員各位  

 

 

 

京都市左京歯科医師会   

会  長   水野  誠  

 

 

平素は、京都市左京歯科医師会の会務、運営にご理解とご協力賜りまして、誠に  

有難うございます。 

   早速ですが、６月２９日の臨時総会に於きまして配布しました資料を左京歯科医師会

HP に掲載致しますので、ご確認下さい。 

  尚、紙媒体での資料が必要な方は庶務担当（瀬古智之 075－761－ 7311）までご連

絡下さい。 

本年度も、会員の皆様のお力をお借りして、よりよい運営・活動を目指してまいりますの

で、ご協力宜しくお願い致します。 

 

 


